                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	      15. 06. 2011
	   м. Кривий Ріг                               
	             № 269        


   ⌐                                                         ¬

 Про   надання   згоди   на  рекон-
 струкцію  житлового  будинку 
 з прибудовую  і  надбудовою ман-

 сардного  поверху  за  адресою:
 вулиця Косарева, 143
 _____________________________

Розглянувши заяву гр. Лихачової Світлани Іванівни  про  надання  згоди  на  реконструкцію житлового будинку з прибудовою і надбудовою мансардного поверху за адресою: вулиця Косарева, 143, враховуючи проект, виготовлений Дніпропетровським філіалом ДП  «ДНД  і  ПВІ «НДІпроектреконструкція» (ліцензія АВ № 490061),  керуючись Законом  України «Про місцеве самовряду-вання в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 30. 03. 2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради  В И Р І Ш И В:

        1. Надати згоду на реконструкцію житлового будинку з прибудовою, розміром 3,00 м х 8,00 м, і надбудовою мансардного поверху, розміром                 9,05 м х 11,87 м за адресою: вулиця Косарева, 143 гр. Лихачовій Світлані Іванівні.
        2. Зобов’язати гр. Лихачову Світлану Іванівну  в місячний термін отримати погодження робочого проекту в державному пожежному нагляді СДПЧ-14.

        3. Замовнику будівництва у семиденний термін  повідомити Криворізький регіональний відділ-інспекцію державного архітектурно-будівельного контро-лю у Дніпропетровській області про початок виконання  будівельних робіт.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відносин та будівництва (Богданова І.В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Хорольського А.Ф.

Голова районної у місті ради 





В. Беззубченко

_961228874.unknown

